[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-созыв)

«20»  августа  2013 г.

                                      п. Палана

РЕШЕНИЕ №  31 -р/05-13

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменения в статью 32 нормативного правового акта от 27.06.2012 г. № 07-НПА/05-12 «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана»
В соответствии с Законом Камчатского края от 02.07.2013 г. № 271 «О внесении изменения в статью 27 Закона Камчатского края «О муниципальной службе в камчатском крае», Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменения в статью 32 нормативного правового акта от 27.06.2012 г. № 07-НПА/05-12 «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана» согласно приложению.

2. Направить настоящий нормативный правовой акт Главе городского округа «поселок Палана» для его подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                    М.В. Дордюк

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

от 20 августа 2013 г.  № 31-р/05-13
Нормативный правовой акт

О внесении изменения в статью 32 нормативного правового акта от 27.06.2012 г. № 07-НПА/05-12 «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана»

1. Внести в часть 2 статьи 32 нормативного правового акта от 27.06.2012 г. № 07-НПА/05-12 «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана» изменение, заменив слова «(получение, хранение, комбинирование, передача и иное использование) в соответствии с трудовым законодательством» словами «в соответствии с законодательством Российской Федерации в области персональных данных с особенностями, предусмотренными главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.